Robert Ludlam + Thomas Stevenson William Dean -f-

George Haydock +
(Father Grene—"All these were priests and others here named,

whom I omit, to the number in all twenty-five : also, as it seemeth,
the following two ") John Nutter i Robert Nutter + .

This year we have promoted forty to the priesthood. There are

in hoi}' orders (these following).

Samuel Coniers Nicholas Garlick + Robert Anderton +
Humphrey Ely Miles Gerard -1- Richard Leigh +
William Marsden + Alexander Gerard Alexander Crowe +
Thomas Pilchard + Thomas Warcop

(Is not this Richard Leigh the martyr who came to the Roman
College in October 1582 ? for he received all the holy orders at

Rome : unless perchance Allen has here made a mistake in putting
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[de Urbe] Octobri 1582, nam ille omnes sacros Ordines accepit Romae,
nisi forte Alanus hic erraverit scribens Leighum esse in sacris cum
haberet tantum Ordines minores. Imo non est tam clarum quod
Rich. Leighus in dicta epistola numeretur inter eos qui erant in

sacris.) Reliqui sunt partim Logici, partim Grammatici, Edwardus
Osbalston + Joan. Getter (Vide Diantnn Turns, capitur 14 Aug.
gravissime torquetur 1° Septemb. anno 1582). Edwardus Oldcorne +
Edmundus Arosmithe (an martyr?)* Christophorus Bayls+ Chris-

toph. Buckstons+ Joannes Pybus+ Joannes Huet M.+ Ant. Midle-

ton + (I omit many others here mentioned). Omnes supradicti sunt

in Collegio Rhemensi nostro.

Sequentes collocavimus in Collegio Societatis quod Verduni est,

donee sint paulo aptiores ad superiores disciplinas. Thomas Heske-
thus (nine more named I omit). In universum ad nostram

Soctetatis curam pertinent circiter 130. In his omnibus non sunt
cnaritas

ultra 16 qui vivunt propriis expensis, vel potius qui ea

Ans-los
conditione sunt recepti ut suis expensis viverent, sed non
possunt conditionem implere, debent enim tales 500 scuta.

Ut queamus plures sustentare et salvare, cogimur, tenuiorem victum

praescribere singulis. Computatis omnibus circa victum, qui melius

vivunt non expendunt singuli supra duo scuta menstrua. Sunt 30
honestissimi juvenes quos cogimur t alere singulos singulis scutis

menstruis : vivunt enim ex pane et jusculo, butryro et similibus, Hac
tenuitate et mediocritate servata expendimus tamen hoc anno finite in

Natali Domini . . . 3804 scuta : tanta est aedium vestium librorumque

charitas, missionumque tanta onera. Praster prasdictam summam
libri impressi et nunc sub pr^lo constant hoc eodem anno 1600 scutis